

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ ๓๖-๐๐๘ สายบ้านบาก บ้านดอนใต้ (อ่างเก็บน้ำ) กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๐๕๗.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕
 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๒๘๕.๐๐ ตารางเมตร อำเภอเขมราฐ จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลห้วยนา/เทศบาลตำบลห้วยนา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	344.000	322.98	111,105.12	1.3642	440.60	151,569.60
2	2. ลูกเรียง	ลบ.ม.	206.000	140.00	28,840.00	1.3642	190.98	39,343.52
3	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,285.000	409.94	2,166,532.90	1.3642	559.24	2,955,584.18

กัมปนาท ประพิมพ์พา

27 ธันวาคม 2567 14:10:12

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ ๓๖-๐๐๘ สายบ้านบาก บ้านดอนใต้ (อ่างเก็บน้ำ) กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๐๕๗.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๒๘๕.๐๐ ตารางเมตร อำเภอเขมราฐ จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลห้วยนา/เทศบาลตำบลห้วยนา						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง(Expansion joint)	เมตร	50.000	117.26	5,863.00	1.3642	159.96	7,998.30
5	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	480.000	62.33	29,918.40	1.3642	85.03	40,814.68
6	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,057.000	48.34	51,095.38	1.3642	65.94	69,704.31
7	4. งาน ป้ายต่างๆ	แผ่น	1.000	1.00	1.00	1.3642	1.36	1.36
รวมราคากลาง								3,265,015.95

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ ๓๖-๐๐๘ สายบ้านบาก บ้านดอนโต (อ่างเก็บน้ำ) กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๐๕๗.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๒๘๕.๐๐ ตารางเมตร อำเภอเขมราฐ จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลห้วยนา/เทศบาลตำบลห้วยนา
------------------------------------	-----------------------------------

กัมปนาท ประพิมพ์พา
(กัมปนาท ประพิมพ์พา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

รัชณี กุลสิงห์
(รัชณี กุลสิงห์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เทิดศักดิ์ อ้วนล้ำ
(เทิดศักดิ์ อ้วนล้ำ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กัมปนาท ประพิมพ์พา

27 ธันวาคม 2567